Томская область

городской округ

 закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

      г.Северск

О внесении изменений в  Решение

Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023

№      34/4       «Об      утверждении

Положения       о       приватизации

муниципального     имущества     в

городском      округе        закрытом

административно-территориальном

образовании     Северск     Томской

области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 07.02.2025 № 121 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», пунктом 30 части 1 статьи 28,

частью 4 статьи 51 Устава городского округа закрытого административно-

территориального образования Северск Томской области, рассмотрев

внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск

«О внесении изменений в Решение Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 № 34/4

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества

в городском округе закрытом административно-территориальном

образовании Северск Томской области»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 № 34/4

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества

в городском округе закрытом административно-территориальном

образовании Северск Томской области» следующие изменения:

в Положении о приватизации муниципального имущества в городском

округе закрытом административно-территориальном образовании Северск

Томской области, утвержденном указанным Решением:

1) подпункт 4 пункта 15 изложить в следующей редакции:

 «4) прогноз объемов поступлений в бюджет ЗАТО Северск в результате

исполнения Прогнозного плана приватизации, рассчитанный в соответствии

с методикой прогнозирования поступлений доходов в бюджет ЗАТО

Северск, администрируемых УИО Администрации ЗАТО Северск.»;

2) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Прогнозный план приватизации размещается в течение 15

календарных дней со дня утверждения Думой ЗАТО Северск

27.03.2025 № 57/3

Проект

Проект Проект

на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации

о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,

в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом

от 21.12.2001 № 178-ФЗ.».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск»

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-

северск.рф) и на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-

seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск                                     Мэр ЗАТО Северск

                                         Г.А.Шамин                                                Н.В.Диденко

2